
ترســول/ همزمــان با چهــل و یکمین جشــنواره 

بین المللی فیلم فجر، ســینماهای مشــهد نیز 
از 17 تــا 23 بهمــن ،میزبان اکــران فیلم های 
منتخب این جشــنواره خواهند شد، این بخش 
از جزئیات قطعی است اما تعداد فیلم هایی که 
به مشهد می آید و تعداد ســینماهایی که اجازه 
اکران فیلم های جشــنواره را خواهند داشــت، 
هنوز اعلام نشــده و پیگیــری ها بــرای دریافت 
جدول پر و پیمان از اکران های فجر ادامه دارد. 
به گزارش »خراسان رضوی«، مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان در این باره گفت: امسال 
بیســتمین دوره میزبانــی جشــنواره فیلم فجر 
در مشهد است، درخواســت برای نمایش فیلم 
های جشنواره در 8 سینمای مشهد انجام شده 
و رایزنی بــرای نمایش فیلم های جشــنواره در 
شهرستان های نیشابور، سبزوار و پردیس تازه 
تاسیس مهر کوهســنگی مشــهد نیز در دست 
اقدام است. محمد حســین زاده افزود: نگرش 
عدالت فرهنگی و رویکرد گســترش دســترس 
پذیری و بهره مندی حداکثری مخاطبان از این 
رویداد بزرگ، ویژگی این دوره از جشنواره است 
که پیشتر وعده آن در ســفرهای استانی رئیس 
سازمان سینمایی و ســمعی بصری کشور داده 
شــد، نوآوری در برگزاری برنامه های جنبی در 
حاشیه جشــنواره فیلم فجر، دیگر شاخصه این 

دوره است، نشست های نقد و بررسی، کارگاه 
های آموزشی سینما در زمینه های فیلم برداری، 
کارگردانی، فن بیان و فیلم نامه نویسی از جمله 

این برنامه ها خواهد بود.

اکران های سیار در حاشیه شهر	 
در ادامه با سوسن محمدزاده، 

امــور  گــروه  رئیــس 
ســینمایی و ســمعی 
کل  اداره  بصــری  و 
ارشــاد  و  فرهنــگ 

خراســان  اســلامی 
رضوی گفت و گو کردیم. 

وی با اشــاره به این کــه تهران 
با اکــران فیلــم هــا در اســتان ها 

موافقــت کامل داشــته اما هنوز 
تعداد فیلم ها و اکران ها مشخص 

نیست به »خراسان رضوی« گفت: 
تهران اسامی 3 سینما را برای 
اکران از اســتان ها خواسته که 
ما اســامی هر 8 ســینمایی که 

ســال گذشــته اکران فیلم های 
جشنواره را داشتند، اعلام کردیم. 

وی تصریح کرد: همزمان با روزهای 
جشــنواره، نمایــش فیلــم های 

سینمایی در نواحی کم برخوردار و حاشیه شهر 
با اســتفاده از دستگاه سینما ســیار پیش بینی 
شــده اســت، این طرح مربوط به ســال گذشته 
است و قرار بود در شهرهایی که انجمن سینمای 
جــوان دارند، فیلــم های جشــنواره بــه صورت 
محدود مثلا به تعداد 2 فیلم اکران شود، امسال 
زمزمه ای از این طرح بــود اما هنوز قطعی اعلام 
نکرده اند که به این شهرها فیلم جشنواره می 
دهند. اگر فیلم اختصاص 
بدهنــد، ما همــان 2 مورد 
فیلم جشنواره را اکران 
می کنیم وگرنه فیلم 
های روز و روی پرده 
در هارد سینماهای 
ســیار موجود است و 
همان هــا را اکران می 
کنیم. شایان ذکر است، چهارشنبه 
گذشته اسامی 24 فیلم بخش 
سودای سیمرغ جشنواره 
فیلم فجــر اعلام شــد که 
شــامل فیلم هــای »آن ها 
مــرا دوســت داشــتند« به 
کارگردانــی محمــد رضــا 
رحمانــی، »آه ســرد« بــه 
کارگردانــی ناهیــد عزیزی، 

»اتاقک گلــی« به کارگردانی محمد عســگری، 
»اســتاد« به کارگردانی ســید عماد حســینی، 
»بعد از رفتن« بــه کارگردانی رضا نجاتی، »بچه 
زرنگ« به کارگردانی هادی محمدیان، بهنود 
نکویی و محمد جواد جنتی، »پرونده باز است« 
بــه کارگردانــی کیومرث پــور احمــد، »جنگل 
پرتقال« بــه کارگردانــی آرمان خوانســاریان، 
»چرا گریه نمــی کنی« بــه کارگردانی علیرضا 
معتمــدی، »در آغوش درخت« بــه کارگردانی 
بابک خواجه پاشــا، »روایــت ناتمام ســیما« به 
کارگردانی علیرضا صمدی، »ســرهنگ ثریا« 
به کارگردانی لیلی عاج، »ســینما متروپل« به 
کارگردانی محمدعلی باشــه آهنگر، »شماره 
1۰« بــه کارگردانــی حمید زرگرنــژاد، »عطر 
آلــود« بــه کارگردانی هــادی مقدم دوســت، 
محمدحســین  کارگردانــی  بــه  »غریــب« 
لطیفی، »کت چرمی« به کارگردانی حســین 
میرزامحمدی، »کاپیتان« به کارگردانی محمد 
حمــزه ای، »گل های باوارده« بــه کارگردانی 
مهرداد خوشــبخت، »وابــل« بــه کارگردانی 
تورج اصلانی، »های پاور« به کارگردانی هادی 
محمدپــور، »هفت بهار نارنج« بــه کارگردانی 
فرشــاد گل ســفیدی، »هوک« به کارگردانی 
حسین ریگی و »یادگار جنوب« به کارگردانی 

پدرام پورامیری و حسین دوماری است.

17 بهمن؛ آغاز جشن سینمایی فیلم فجر مشهد
رایزنی های اداره کل ارشاد استان برای کسب سهمیه حداکثری فیلم ها و سینماهای میزبان

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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 مادر شهيد محمود قادري 
در بردسکن آسماني شد

علی نــوری/ رئیــس بنیــاد شــهید و امــور ایثارگران 

بردســکن گفت: حاجیــه خانــم خدیجــه اقدامی 
مادر شــهید محمود قــادری دعوت حــق را لبیک 
گفت.  علی نخعی افزود: بی تردید والدین شــهدا 
به عنــوان اســوه  های مقاومــت که ارزشــمندترین 
ســرمایه  خــود را در مســیر کســب رضــای الهی و 
پاســداری از انقلاب و میهن اســلامی نثار کردند، 
الگویی ماندگار در فرهنگ ایثار و شهادت به شمار 
می روند.وی ضمن تسلیت، از درگاه ایزد سبحان 
برای آن فقیده  سعیده علو درجات، رحمت واسعه 
الهی و همنشــینی با فرزند شــهیدش را خواستار 
شد. وی گفت: مراسم تشییع جنازه این مادر شهید 
در زادگاهش روســتای نظــام آبــاد از توابع بخش 
مرکزی بردســکن با حضور مســئولان و قشرهای 
مختلف مردم و خانواده های معظم شــهدا برگزار 
شــد و پس از اقامه نماز برپیکر این مادر شــهید، در 

جوار فرزند شهیدش آرام گرفت.

 به دلیل نبود نردبان هیدرولیکی در
 آتش نشانی قوچان صورت گرفت

قرض گرفتن بالابر شرکت برق 
برای مهار آتش!

 رئیــس ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری قوچان از مهار آتش سوزی واحدهای 
تجاری در قوچان خبر داد و گفت: در این عملیات 
هیــچ کمبــودی در زمینــه تأمیــن آب نبــود و 2۰ 
تانکــر آب مصرف شــد، ماشــین های پشــتیبانی 
هم در محــل بودند اما چون نردبــان هیدرولیکی 
نداریم از شرکت برق کمک گرفتیم و شرکت برق 
امکاناتــی همچون بالابــر و جرثقیــل را در اختیار 
آتش نشــانی قرار داد. به گزارش ایسنا، ولی زاده 
افزود: وقتــی آتش ســوزی در مغازه یــا منزلی که 
ســقف شــیروانی دارد رخ می دهد به دلیل بسته 
بــودن محیط ، همــکاران مــا دسترســی کامل به 
آتش برای اطفــاء ندارند بــه همین دلیــل باید در 
ایــن مواقــع از بالابرهایی بــا نردبــان هیدرولیک 
اســتفاده کننــد. وی تصریــح کــرد: با وجــود این 
که طی چند ســال گذشــته همواره این نیــاز را با 
مســئولان مطرح کردیم و برای تهیــه بالابرهایی 
با نردبــان هیدرولیک در تلاش هســتیم اما هنوز 

موفق به تهیه آن نشدیم.
وی خاطرنشــان کرد: وجــود نردبــان هیدرولیک 
کمک می کند تا این گونه آتش سوزی ها در کمترین 
زمان، اطفاء و شــهروندان دچار خســارت کمتری 
شــوند، بنابرایــن همچــون گذشــته نیازمنــد این 
هستیم تا مسئولان شهرســتان برای تهیه نردبان 

هیدرولیکی به آتش نشانی کمک کنند.
رئیــس ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری قوچان ابراز کــرد : در عملیات اطفای 
حریــق این واحدهــای تجــاری هیچ کمبــودی در 
زمینه تأمیــن آب نبود و 2۰ تانکر آب مصرف شــد، 
ماشین های پشتیبانی هم در محل بودند اما چون 
نردبــان هیدرولیکی نداریم از شــرکت برق کمک 
گرفتیم و شــرکت بــرق امکاناتی همچــون بالابر و 

جرثقیل را در اختیار آتش نشانی قرار داد.
شایان ذکر اســت پنج شنبه شب گذشــته 6 واحد 
تجــاری در قوچــان دچــار حریق شــدند کــه آتش 
نشــانی قوچان پــس از ســاعت ها تــلاش موفق به 
مهار این آتش سوزی شــد. علت این حادثه توسط 
کارشناسان  سازمان آتش نشــانی در حال بررسی 

است و خوشبختانه این حادثه مصدومی نداشت.

ا ز میان خبر ها

  اجتماعی

معاون دادستان مرکز استان با اشاره به موضوع 
چهارشنبه آخرسال:

 موافق شادی بدون خطر
 و ایمن هستيم

معاون حقــوق عامه و پیشــگیری از جرم دادســتان 
عمومی و انقلاب مرکز استان در جلسه ای با موضوع 
چهارشنبه آخر سال گفت: با شادی کردن مردم عزیز 
به صورت بدون خطــر و ایمن و بــه دور از رفتارهای 
خــلاف قانــون، عــرف و اخــلاق موافقیــم و مطابق 
برنامه ریزی های صورت گرفته بــا هرگونه اقدامی 
که منجر بــه برهم زدن آرامش و امنیت شــهروندان 
محترم، اخلال در نظم و امنیت عمومی جامعه، نقض 
قوانین، سلامتی و حقوق شهروندان باشد، قاطعانه 
برخــورد خواهد شــد. بــه گــزارش روابــط عمومی 
دادگستری، سید هادی شریعت یار با ارائه گزارشی 
از وضعیــت چهارشــنبه آخــر ســال 14۰۰ افزود: 
به دلیــل رفتارهــای خلاف قانــون برخی افــراد در 
چهارشنبه آخر سال گذشته متأسفانه شاهد گلایه 
مندی شهروندان و وارد شدن خسارات جانی، مالی 
و معنوی به مردم بودیم که از منظر افکار عمومی قابل 
قبول نیست. وی افزود: از مدتی قبل تمهیدات لازم 
طی یک اقدام مشــترک جمعی با نهادهای مربوط 
اندیشیده شده و وضعیت عمومی در حال رصد است 
و بر این اساس با تولید کنندگان و توزیع کنندگان، 
حاملان و نگه دارنــدگان مواد محترقــه غیرمجاز و 
خطرناک قاطعانه برخورد خواهد شد و تاکنون نیز 
تعدادی از این افراد شناســایی و دستگیر شده اند. 
شریعت یار تأکید کرد: ما در شادی ها در کنار مردم 
هستیم و تمام تلاش ما صرف حفظ امنیت و سلامت 
شهروندان محترم خواهد شد و از شهروندان محترم 
نیز می خواهیم همچون گذشته به وظیفه اجتماعی 

خود عمل کنند.

 تاکيد فرمانده مرزبانی فراجا
 بر مهارت محور شدن آموزش

فرمانــده مرزبانی فراجــا گفــت: آموزش هــا در این 
رسته انتظامی باید با تمرین بیشتر تبدیل به مهارت 
شــود تا در میدان عمل نتایج مطلوب حاصل شــود. 
به گــزارش فــارس، ســردار احمدعلی گــودرزی در 
نشست با فرماندهان و معاونان مرکز آموزش علوم و 
فنون مرزبانی ثامن الائمه )ع( در مشهد اظهار کرد: 
خوشایند سازی محیطی در مراکز آموزش مرزبانی 
امری مهم و ضروری اســت و این موضــوع باعث می 
شود برای فراگیران، فضا سازی مناسبی برای کسب 
آموزش ها باشد. وی گفت: فرماندهان، آموزش ها را 
از فراگیران مطالبه کنند تا این موضوع باعث انگیزه 
بیشتر فراگیران در یادگیری مسائل آموزشی شود. 
فرمانده مرزبانی فراجا افزود: تربیت، مکمل آموزش 
است و تقویت باورها و بصیرت دینی، از آسیب پذیری 
جلوگیری می کند. جانشین فرماندهی مرزبانی نیز 
در این نشســت اظهار کرد: رســانه، یک نهاد است و 
نقش ارتباط بین مردم و دولتمردان را بر عهده دارد، 
افکار عمومی باید با عملکرد مرزبانان آشــنا شوند تا 
بتوانیم بر اساس افکار مردم خط دهی و جهت دهی 
مطلوب داشته باشــیم. سردار جلال ســتاره افزود: 
اقدامات مرزبانی و مرزبانان در رسانه ملی باید با تولید 
محتوا به تصویر کشیده شود و به دنبال این هستیم که 
مرز را ملی معرفی کنیم چرا که هر فرد با ملیت ایرانی 

مشمول امنیت می شود.
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مدیــران  از  جمعــی   / مهدیــان 

رســانه ای اســتان و مســئولان 
شــهر کاشــمر ضمــن عیــادت 
پورحســن«  »محمدحســین  از 
خبرنگار پیش کسوت کاشمری 
و نماینــده روزنامه اطلاعــات در 
ایــن شهرســتان، از زحمــات وی 
تقدیر کردند. به گزارش خراسان 
رضوی،  مســئولان با حضــور در 
منزل محمدحســین پورحســن 
خبرنگار پیش کسوت کاشمری ، 
از وی که چند سالی است به دلیل 
عارضه قلبــی، در بســتر بیماری 
اســت، عیــادت و ضمــن تقدیر و 
تکریم او، برای وی آرزوی بهبودی 
کامل کردند.امام جمعه کاشمر در 
این آیین با اشاره به ظرفیت های 
فرهنگی موجود در این شهرستان 
افــزود: متاســفانه شهرســتان 
کاشــمر آن طور که باید در سطح 
ملی شــناخته شده نیســت و می 
طلبد رسانه های کشوری در این 

زمینه فعال تر شوند.وی با تقدیر 
از زحمات چند ده ساله پورحسن 
، ادامــه داد: برای حمایــت از این 
خبرنگار قدیمــی، پیگیری های 
لازم را انجام می دهیم.سرپرست 
روزنامــه اطلاعــات در اســتان 
خراســان رضوی هــم در این آیین 
گفت: پورحســن از نیمه دوم دهه 
3۰، نماینــده روزنامــه اطلاعات 
در شهرستان کاشــمر بوده است 
. ســید محســن فرجادی با ابلاغ 
سلام صالحی سرپرست روزنامه 
اطلاعات به پورحسن و با اشاره به 
تاکید وی بر تکریم بازنشســتگان 
موسســه اطلاعــات، افــزود: بــا 
دســتور وی، پیگیــری هــای لازم 
برای حمایت از پورحسن و عضویت 
وی در صندوق هنر در حال انجام 
اســت. وی همچنیــن خواســتار 
پیگیری مدیران شهرستان کاشمر 
برای اعطای نشان فرهنگ و هنر به 

پورحسن شد.

مدیــر کل حفاظــت محیــط زیســت 
خراســان رضوی از کشــته شدن یک 
قلاده پلنگ در حاشیه منطقه حفاظت 
شده قرچغه شهرستان قوچان توسط 
یــک روســتایی بــا شــلیک مســتقیم 
اســلحه دولول خبــر داد. بــه گزارش 
ایسنا، مهدی اله پور خاطرنشان کرد: 
یک قــلاده پلنــگ پــس از ورود به آغل 
گوســفندان در یک روســتا در حاشیه 
منطقه حفاظت شده قرچغه شهرستان 
قوچان توسط یک روستایی با شلیک 
مستقیم اسلحه دولول ، از پای در آمد.

وی بیــان کــرد: طی گــزارش مردمی 
به محیــط بانان پاســگاه محیــط بانی 
منطقه حفاظت شــده قرچغــه، مبنی 
بر حضــور پلنگ در آغل گوســفندان و 
تلف شــدن و زخمی شــدن تعدادی از 
دام های موجــود در دامداری، محیط 
بانان با وسایل و تجهیزات زنده گیری، 
به محــل عزیمت کردند اما متاســفانه 
قبل از رســیدن محیط بانان به محل، 

صاحــب گوســفندان بــه رغــم نبودن 
خطر جانی برای مردم به دلیل گرفتار 
شــدن این پلنگ در آغــل ، این حیوان 
را از پــای درآورد.مدیــر کل حفاظــت 
محیط زیســت خراســان رضوی بیان 
کرد: در دقایــق اولیه تمــاس و اطلاع 
به محیــط بانــان شهرســتان قوچان، 
همزمان با حرکت محیط بانان منطقه 
حفاظت شــده قرچغه به ســوی محل 
حادثه، فرمانده یگان حفاظت استان به 
همراه کارشناس مسئول اداره نظارت 
بر حیات وحش با تجهیزات کامل نیز به 
سرعت مشــهد را به سمت شهرستان 
قوچان ترک و برای زنده گیری گونه به 
سمت محل مراجعه کردند.وی اظهار 

کرد: دامدار پس از مشــاهده پلنگ در 
آغل گوسفندان به سرعت بیرون آمده 
و در آغل را می بندد و با پاسگاه انتظامی 
و سپس با رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان تماس می گیرد که 
متاسفانه با وجود نامه نگاری و آموزش 
و اطلاع رســانی حضوری به شــورای 
اســلامی و روســتاییان روســتاهای 
حاشــیه مناطق حفاظت شــده، برای 
آسیب نرســاندن به حیوانات در زمان 
بروز حوادثی از این دســت، این اقدام 
عجولانه زمانی صورت گرفته که پلنگ 
در آغل گوســفندان گیر افتاده بوده و 
خطری برای ساکنان روســتا با وجود 
بسته بودن در آغل نداشته است.اله پور 
با بیان این که متهم در محل دستگیر و 
سلاح وی نیز ضبط و شخص بازداشت 
و به مراجع قضایی تحویل شد.شایان 
ذکــر اســت، در ایــن حادثــه 11 رأس 
گوســفند تلف و 14 رأس دیگر توسط 

پلنگ به شدت زخمی می شوند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد:

کشته شدن یک قلاده پلنگ در قوچان
تقدیر از خبرنگار پيش کسوت کاشمری
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